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SANTOS BRASIL

Dados consolidados?

TERMINAIS PORTUARIOS
Contéineres (unidades)
Cais
Contéineres cheios
Contéineres vazios
Armazenagem

Carga geral (toneladas)
Cais

LOGISTICA
Armazenagem (contéineres)
Centros de Distribuigdo (pallets)

TEV

Veiculos (unidades)
Exportagao
Importagao

TERMINAIS DE LiQUIDOS

Granéis liquidos (m? movimentados)

Ago/24

136.069

101.471
34.598
15.076

11.101

6.212
32.717

20.130
15.570
4.560

74.236

Terminais de contéiner e carga geral®

Tecon Santos
Contéineres cheios
Contéineres vazios

Tecon Imbituba
Contéineres cheios
Contéineres vazios
Carga geral (tonelada)?

Tecon Vila do Conde
Contéineres cheios
Contéineres vazios

Ago/24
118.938
90.304
28.634

9.436
6.914
2.522
11.101

7.695
4.253
3.442

! Dados ndo auditados e passiveis de ajustes.
2TCG (Terminal de Carga Geral) Imbituba.

ri.santosbrasil.com.br
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Ago/23

117.138
82.279
34.859
11.140

10.984

5.418
69.560

17.865
16.995
870

65.390

Ago/23
104.916
75.178
29.738

4.437
2.343
2.094
10.984

7.785
4.758
3.027

A (%)

16,2%
23,3%
-0,7%
35,3%

1,1%

14,7%
-53,0%

12,7%
-8,4%
424,1%

13,5%

A (%)
13,4%
20,1%
-3,7%

112,7%
195,1%
20,4%
1,1%

-1,2%
-10,6%
13,7%

8M24

991.720

749.088
242.632
90.297

77.700

46.262
356.230

128.270
107.809
20.461

553.075

8v24
877.958
677.776
200.182

53.834
35.925
17.909
77.700

59.928
35.387
24.541

8m23

796.452

562.141
234.311
67.958

69.803

40.498
676.491

151.225
134.651
16.574

398.058

8mv23
704.715
510.591
194.124

33.561
19.290
14.271
69.803

58.176
32.260
25.916

A (%)

24,5%
33,3%
3,6%
32,9%

11,3%

14,2%
-47,3%

-15,2%
-19,9%
23,5%

38,9%

A (%)
24,6%
32,7%
3,1%

60,4%
86,2%
25,5%
11,3%

3,0%
9,7%
-5,3%



